[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от  29.08.2025 г.                                                                 № 452-п

	г. Пучеж

О внесении изменений  в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области
 от 11.06.2025г. № 317-п «О создании комиссий по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025/2026 годов на территории Пучежского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

  1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 11.06.2025г. № 317-п «О создании комиссий по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025/2026 годов  на территории Пучежского городского поселения» следующие изменения:
   	1.1.  В Приложении № 3 к постановлению Приложение 1 к Программе проведения оценки обеспечения готовности Пучежского городского поселения к отопительному периоду 2025/2026 годов  «График проведения оценки готовности к отопительному периоду 2025/2026 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций Пучежского городского поселения» изложить в следующей редакции:

	N
п/п
	Наименование проверяемых организаций
	Сроки проведения оценки
	Документ,
проверяемые в ходе оценки

	1
	ООО «Газпром теплоэнерго Иваново»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 3 Программы

	2
	АО «Пучежская МТС»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 3 Программы

	3
	МУП «Пучежская сетевая компания»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 3 Программы

           1.2.  В Приложении № 3 к постановлению Приложение 1 к Программе проведения оценки обеспечения готовности Пучежского городского поселения к отопительному периоду 2025/2026 годов  «График проведения оценки готовности к отопительному периоду 2025/2026 годов потребителей тепловой энергии Пучежского городского поселения» изложить в следующей редакции:

	N
п/п
	Наименование проверяемых организаций
	Сроки проведения оценки
	Документ,
проверяемые в ходе оценки

	1
	ООО «Управдом»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	2
	ООО «Пучежская исполнительная компания»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	3
	МДОУ детский сад № 4 «Ладушки»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	4
	МУК «МЦБС Пучежского муниципального района»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	5
	МБУК «МЦКС Пучежского муниципального района»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	6
	МУ ДО «Пучежская детская школа искусств»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	7
	МОУ «Лицей г.Пучеж»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	8
	МУ ДО «Детско-юношеский центр г.Пучеж»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	9
	МУ «Управление административно-хозяйственного обеспечения»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	10
	МУ ДО «Центр детского творчества г.Пучеж»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	11
	МДОУ детский сад № 1 «Ромашка»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	12
	МУК КМ Пучежского муниципального района
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	13
	МДОУ детский сад № 6 «Колокольчик»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	14
	ОГКУ Управление по обеспечению ЗН и ПБ Ивановской области
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	15
	ОГКОУ «Пучежская школа-интернат»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	16
	БУСО Ивановской области «КЦСОН по Пучежскому и Лухскому муниципальным районам»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	17
	ГУ ОПФР по Ивановской области
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	18
	УФНС России по Ивановской области
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	19
	Пучежский районный суд Ивановской области
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	20
	ОБУЗ «Пучежская ЦРБ»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	21
	БСУСО Ивановской области «Пучежский дом-интернат»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	22
	Межмуниципальный отдел МВД РФ «Пучежский»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

	23
	МУП «Поволжская сетевая компания»
	до 01.09.2025г.
	В соответствии с разделом 2 Программы

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского муниципального района                                              С.В. Жубаркин

image1.jpeg